

**ALGEMENE INFORMATIE**


Naam van de exploitant: Maasland Aquacultuur

Merknaam: Fish and More

Etikettekst (NL) (nl): MSC Kabeljauw

Wettelijke verkoopsbenaming (NL) (nl): vis

Biologisch: Nee

Biolabel:

Land van oorsprong: NL

Origine van de grondstof(fen): IS - Iceland

Kabeljauw

**Houdbaarheid**

Bewaarvoorwaarden na openen	koelkast (0°C ~ 4°C)
Houdbaarheid na productie (dagen)	7
Min. houdbaarheid bij levering (dagen)	3
Houdbaarheid na openen (dagen)	2
Aanwijzing houdbaarheidsdatum	Te gebruiken tot

**Nutritionele Analyse per 100g**

<b>Voedingswaarden - Algemeen</b>	
Energie (kJ)	304
Energie (kcal)	72
Vetten (g)	0.7
waarvan verzadigde vetzuren (g)	0.1
waarvan enkelvoudige onverzadigde vetzuren (g)	0.1
Koolhydraten (g)	0.5
waarvan suikers (g)	0.5
Voedingsvezels (g)	0.5
Eiwitten (g)	16.4
Zout (g)	2.25

**Allergenen volgens Verordening 1169/2011**

Glutenbevattende granen	Nee (als ingrediënt)
-------------------------	----------------------

**55000. - FAM Kabeljauwfilet MSC 250g**

Versie: 34.0

Datum: 22/10/2020

Tarwe	Nee (als ingrediënt)
Rogge	Nee (als ingrediënt)
Noten	Nee (als ingrediënt)
Pinda's	Nee (als ingrediënt)
Sesamzaad	Nee (als ingrediënt)
Melk	Nee (als ingrediënt)
Soja	Nee (als ingrediënt)
Eieren	Nee (als ingrediënt)
Vis	Ja (als ingrediënt)
Schaaldieren	Nee (als ingrediënt)
Weekdieren	Nee (als ingrediënt)
Selder	Nee (als ingrediënt)
Lupine	Nee (als ingrediënt)
Mosterd	Nee (als ingrediënt)
Zwaveloxide	Nee (als ingrediënt)
Allergenendisclaimer	Akkoord
<b>Bijkomende allergeneninformatie</b>	
Peulvruchten	Nee (als ingrediënt)
Wortel	Nee (als ingrediënt)
Maïs	Nee (als ingrediënt)
Koriander	Nee (als ingrediënt)
Lactose	Nee (als ingrediënt)
Glutamaat	Nee (als ingrediënt)

**Productkenmerken**

<b>Productkenmerken - Vis</b>	
Schelp- en schaaldieren	Rauw
Vangstperiode	januari
Vissoort	Zee
Vangstmethode	Kiewnetten en soortgelijke netten
<b>Claims</b>	
Voedingsclaims bijkomend	MSC (Marine Stewardship Council) = duurzaam gevangen vissoorten
Voedingsclaims extra	Dierproefvrij
<b>Extra informatie</b>	
Bewerkingen	Ontdoid
Toegevoegd water ( in geval van vlees- en visproducten)	0
Ontdoid	Ja

**Logistieke kenmerken**

Barcode / GTIN	2862530
Soort verpakking	Plastiek
Gewicht - Netto (in kg)	0.25000
Gewicht - Variabel	True
Variabel gewicht gemiddeld	0.250
Variabel gewicht minimum	0.220
Variabel gewicht maximum	0.300
Gewicht - Bruto (in kg)	0.250
Aantal porties/stuks per verpakking	2
Gewicht - Per portie (in kg)	120-150
Intrastatnummer	3025110
011-09 CU Plastic folies n.e.g.	2,67
011-08 CU Plastic harde verpakkingen n.e.g.	22,33

Lengte verbruikerseenheid	150
Breedte verbruikerseenheid	72
Hoogte verbruikerseenheid	45
Lengte omverpakking	600
Breedte omverpakking	400
Hoogte omverpakking	200

**Boekhoudgegevens**

Intrastat-nummer	302.5110
Accijnzen	Niet van toepassing
Goederencode intern	KABE2
FostPlus	Niet van toepassing
Ecotaksen	Niet van toepassing
BTW (%)	6

**GGO's**

Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Genetisch gewijzigde additieven	Nee

**Extra verplichte vermeldingen (FIC1169/2011)**

„Bevat cafeïne. Niet aanbevolen voor kinderen en zwangere vrouwen.“	Niet van toepassing
---	---------------------

**55000. - FAM Kabeljauwfilet MSC 250g**

Versie: 34.0

Datum: 22/10/2020

„Hoog cafeïnegehalte. Niet aanbevolen voor kinderen en vrouwen die zwanger zijn of borstvoeding geven.“	Niet van toepassing
„Bevat zoethout - mensen met hoge bloeddruk dienen overmatig gebruik te vermijden.“	Niet van toepassing
„Bevat zoethout.“	Niet van toepassing
„Levensmiddelen met toegevoegde fytoosterolen, fytoosterolesters, fytostanolen en/of fytostanolesters.“	Niet van toepassing
„Bevat aspartaam (een bron van fenylalanine).“	Niet van toepassing
„Met suiker(s) en zoetstof(fen).“	Niet van toepassing
„Met zoetstof(fen).“	Niet van toepassing
„Overmatig gebruik kan een laxerend effect hebben.“	Niet van toepassing
„Verpakt onder beschermende atmosfeer.“	Ja
„Met toegevoegde plantensterolen.“ of „Met toegevoegde plantenstanolen.“	Niet van toepassing